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KnnMmaTtun4deckasa kamepa Tenna,
xonona v snarun cepunn Compact
(ACS, NTanns)

o I

OnucaHwne

Cepusa ManorabapuTHbIX KIMMaTUYECKMX U TEPMOCTATUYECKNX
kamep oT ACS coyeTaeT B cebe Npon3BOANTENIBHOCTb M MOLLIHOCTb.
Nx KoMNaKTHble pa3mMepbl 1 BO3MOXXHOCTb NPOBeAeHUs
KNMMATUYECKNX N TEPMOCTATUYECKUX UCTbITAHUI SBASIOTCS
ONTUMasbHbIM pPeLleHneM ANa TeX, Y KOro HET BO3MOXKHOCTU AJ1s



oCHalweHusa 6onbLuon ncnbolTaTesibHOM nabopaTtopuen.

MNpoBeAeHne KINMaTUYeCKNX  TEPMOCTAaTUYECKNX UCTbITAHNN
NoMoraeT BbIABUTb NOTEHLMasbHble edeKTbl 00 TOro, Kak
obpa3zeL, NoCcTynuT B NMPOn3BOACTBO, obecrneymBas:

® NPoAYKLMIO BbICOKOIO YPOBHS KQYeCTBa;

® CHMXXeHMe 3aTpaT Npu NPoeKTUPOBaHUN;

® CHM)XXeHMe 3aTpaT Ha TexXHn4Yeckoe obCnyXMBaHUE;
® yBenm4yeHne KoJsiIm4ecTBa A0BOJIbHbIX 3aKa34MKOB.

C nomouwbio ManorabapuTHbix kamep ACS cyulecTByeT
BO3MOXXHOCTb NMPOBOANTb KaK KJIMMaTU4YeCKne, Tak "
TepMoCcTaTn4yeCKme NCNblITaHNA. DTO HAaCTOJIbHble KaMepbl,
obecneymBatoLe BbICOKYIO MPON3BOANTENLHOCTbL Ha HEBONbLLNX
naowanax.

® YMEHbLUEHHbIN pa3Mep;

® NerkoCTb YCTAaHOBKMU;

® HM3KOoe 3HepronoTpebneHue;
® HU3KUWN YPOBEHb LLUYMa;

® KaMepa OCHallaeTCd CMOTPOBbLIM OKHOM.

ManorabapuTHble KNMMaTU4YeCKNe KaMepbl MPUMEHSAIOTCSA B Hay4YHO-
nccnenoBaTeNbCKUX nabopaTopusax, KOTopbiM HeobxoanMmo
NCNbITbIBaTb HEBOMbLUNE KOHCTPYKLMN N N3AENNSA OFPAaHNYEHHOr o
pa3mepa.

IlocToOnHCTBA:

®* KOMMaKTHbIN Kopnyc ceporo useta RAL 9006 obecnevnBaeT
NPEeBOCXOAHYIO 3aWNTY OT KOPPO3UM NPU NOMOLLN
MOPOLLUKOBOIr0 NOKPLITUS;

® 3KOJIOrNYHbIN XJ1alareHT B COOTBETCTBUM C €BPONENCKUM
pernameHTom 517/2014;

® ceHcopHasa naHesnb c TexHonormven TFT pna yoobcTea



yrnpaBieHus;
® NpocTon BBOA LAHHbLIX BO BpeMSA pefaKTUpPOBaHMA,
ynpaB/ieHUA N KOHTPONA LMKNa UCMbITaHUNA.

CTaHpoapTHada KoOHUrypauus:

® CMOTpPOBOE OKHO;

® 030HO06e30MnacHbIN XNagareHT B COOTBETCTBUM C €BPONENCKUM
pernameHTom 517/2014;

® flaMna BHYTPEHHEero oCBeLleHuns;

® MexaHW4eCKnin nBepHON 3aMOK.

HonosiHUTeNbHble ONuUnn:

® 0ONOJIHNTE/IbHOE TEXHOJIOFMYeCcKoe OTBEPCTUE;

® KOHOEeHCcaTop C BOASAHbLIM OXJlaXXOeHneM;

® CTOMKa C KOJIECHbIM NCMNOJIHEHNEM;

®* YO-namna gng ncnbliTaHUMN Ha CTapeHne OKpaLleHHbIX

NOBEPXHOCTEN, NMNacTMacc, pe3nHbl U T.4.;

® BHYTpeHHUue MoJIKM N3 Hepxxasewwen ctasanm AlSI 304
peryanpyemsble no BbiCOTE; MNOJIKU-PELUETKN, KOTOPbIE MOXKHO
nobaBuUTb K CTaHAAPTHOMY KOMMJIEKTY NOCTaBKU;

® TeXHOJIormyeckoe OTBEPCTUE C BbIEMKOW.

MporpammHoe obecneyeHmne WINKRATOSe ans lNK:

MporpammHoe obecrnedveHne WINKRATOSe (ans Windows XP, Vista,
7) — 3To MoLWHas, aganTUBHas CUCTEMa yrpaB/AeHUa U KOHTPOJIA.
MporpaMmmHoe obecneyeHne NO3BOAAET MOJIb30BaTENIO:

® co3paBaTb NPOrpamMmbl UCMbITAHUN,

® N3MEHATb paHee Co3AaHHbIe MPorpamMmMbl NCMNbITAaHNI;

® yOansaTb HeaKTyasibHble NPOrpaMMbl UCMbITAHUN;

® neyaTb Nt0bON NporpaMMmbl UCMbITaHNN B HeEO6X0ANMOM
dopmMaTe.

TexHU4Yeckue XxapakKTepucTukm



Pabouynin obbewm,
n

FabapuTol
paboyei 30HHI,
MM

BHewHme
rabapuTbl, MM

OwvanasoH
TemnepaTyp, °C

AmMnanTtyna
konebaHnn
TemnepaTyp, °C

CkopoCTb
Harpesa3+4,
(°C/MunH)

CKopoCTb
oxnaxneHna3i+4
, (°C/MnRH)

Owvana3oH OTH.
BNaXXHOCTU(%)
(t=-3/4+93°C)1

Mopenb

LwvpwnHa

rnybuHa

BbicoTa

LupwnHa

FnybunHa

BbicoTa

CTaHpapTHasa

C-monenb

CTaHpapTHas

C-mopenb

CtaHpapTHas

C-mopenb

DY60 ©

59,5

350

340

500

630

970

1180

-40/+180

-70/+180

+0,1...+0,3

31

DY110 ©

110

548

447

447

877

1080

1434

3,2

2,6

2,9

10...95

DY200 ©

206

601

541

634

927

1379

1794

4,5



Owana3oH 10...95
TeMnepaTyp N5

KIMMaTN4YeCcKnx

ncnbeiTaHun, °C

KonebaHus +1...£3
BJIaXKHOCTU, %

OonycTtumoe CtaHpapTHas 250 1100 2300
TenJaosbl T=+25°C
neneHune
obpasua, BT

C-mopenb 250 850 1500

T=+25°C
HomMunHanbHas CtaHpapTHas 2,0 3 6
MOLLHOCTb
Harpysku, kBT

C-mopensb 2,3 3,5 7
HomMuHanbHas CtaHpapTHas 9,7 16 10
cuna Toka, A

C-mopenb 11 16 12
Macca, kr CtaHpapTHas 210 3505 485

C-mopenb 230 3605 545
YpoBeHb CraHpapTHas 57 52 53
3BYKOBOIO
pasneHud, 0b(A)

C-mopensb 59 52 59
Hanps>xkeHne 4008,
nnTaHmna

+10%/50Mu/
3+N+G
MpumevaHus:

1. ™= +4°C/+93°C gns ncnbiTaHU B HEMNPEPbLIBHOM PEXNME;
2 N3mepseTca Ha paccToaHMN 1 M nepen cekumen, nsmepeHmne B cB0O60AHOM NPOCTPaHCTBE;

3. CornacHo IEC 60068-3-5 1 IEC 60068-3-6;



4 JKcnayaTaumoHHble faHHble OTHOCATCA K TeMnepaType oKpy»xatwen cpeabl +22°C,
HOMWHa/IbHOMY Hanps>xeHuto 230 B nnum 400 B, 6e3 ncnoityemoro obpa3sua;

5. 3Ha4YeHne BHe BCroMoraTesibHOM Tabnuubl.



